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Ogólnopolski dodatek prasowy IPN „WOJENNE DZIECIŃSTWO
- Martyrologia dzieci polskich pod okupacją niemiecką”

W dodatku:



wywiad red. Sławomira Sowy z dr. Karolem Nawrockim (Prezesem Instytutu Pamięci
Narodowej), WSTRZĄSAJĄCA OPOWIEŚĆ O GEHENNIE MŁODYCH POLAKÓW 
wywiad red. Sławomira Sowy z dr. hab. Dariuszem Rogutem (Dyrektorem Oddziału  IPN w
Łodzi), HISTORIA DZIECI Z OBOZU PRZY UL. PRZEMYSŁOWEJ W ŁODZI NIE ZOSTAŁA
ZAPOMNIANA
Artur Ossowski (Naczelnik Oddziałowego Biura Edukacji Narodowej IPN w Łodzi), MALI
WIĘŹNIOWIE NIEMIECKIEGO OBOZU W ŁODZI
Patrycja Resel (Oddziałowe Biuro Badań Historycznych IPN w Łodzi), TRAGICZNE LOSY
KONSPIRATORKI NSZ I JEJ DZIECI
dr Tomasz Toborek (Oddziałowe Biuro Badań Historycznych IPN w Łodzi), ZBRODNIE, KTÓRE NIE
PODLEGAŁY DYSKUSJI. OPRAWCY POLSKICH DZIECI PRZED SĄDEM
Artur Ossowski (Naczelnik Oddziałowego Biura Edukacji Narodowej IPN w Łodzi), „DZIECI Z
ZIELONEGO AUTOBUSU”
dr Krzysztof Latocha (Oddziałowe Biuro Poszukiwań i Identyfikacji IPN w Łodzi), GDZIE SĄ
GROBY DZIECI ZMARŁYCH W NIEMIECKIM OBOZIE PRZY UL. PRZEMYSŁOWEJ W ŁODZI?
Kinga Żelazko (Oddziałowe Biuro Edukacji Narodowej IPN w Lublinie), „ROZPACZ BYŁA
POWSZECHNA...” DZIECI ZAMOJSZCZYZNY – NAJMŁODSZE OFIARY „AKTION ZAMOŚĆ”
dr Michał Kobierecki (Oddziałowa Komisja Ścigania Zbrodni przecwiko Narodowi Polskiemu IPN
w Łodzi), OBÓZ RASOWY PRZY ULICY SPORNEJ 73 W ŁODZI
dr Joanna Żelazko (Naczelnik Oddziałowego Biura Badań Historycznych IPN w Łodzi), CICHA
BOHATERKA W HABICIE
dr Izabela Mazanowska (Delegatura IPN W Bydgoszczy), DZIECI W OBOZIE W POTULICACH POD
NAKŁEM (1941-1945)
Mirosław Węcki (Oddziałowe Biuro Badań Historycznych IPN W Katowicach), WYWÓZKA DZIECI Z
ZAGŁĘBIA DĄBROWSKIEGO DO OBOZU W POTULICACH
Mateusz Kubicki (Oddziałowe Biuro Badań Historycznych IPN w Gdańsku, Uniwersytet
Gdański), NIEMIECKA AKCJA T-4 NA POMORZU GDAŃSKIM A ZABÓJSTWA DZIECI W LATACH
1939–1945
dr Bartosz Janczak (Oddziałowe Biuro Badań Historycznych IPN w Łodzi), MŁODOCIANI
POWSTAŃCY WARSZAWSCY W NIEWOLI NIEMIECKIEJ
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